Molendina navalia super fluvio Mura inveniuntur 2, unum aestimatum maio-

ri 200 F, minori 150, minimo vero pretio 125 F, facit simul 

Maiori Minori Minimo 
400 F 300 F 250 F 

Sylva prope castellum Lazina dicta pro foco et diversis aedificiis apta const-

ructae[!] ex diversis arboribus potestque se extendere ad jugera 45, unum respec-
tu situs loci et commoditatis aestimabatur 

Maiori Minori Minimo 
720 F 675 F 630 F 

Foenilia inveniuntur in locis Za Maroffom 7, Na Kerchu 20, Na Martinszkih 

Szinokussah 15 sic vocata ad jugera 42, singulum modo, quo supra, aestimata, 
facit 

Maiori Minori Minimo 
672 F 630 F 588 F 

Summa capitalium taxatorum facit 

Maiori Minori Minimo 
13050 F 11193 F 30 x 9745 F 

Sequuntur, quae ex interesse ad capitale reducuntur 

Vinea Szechy, 

quae a montanistis et colonis solet elaborari, extendit se ad fossores 120, potestque 
mediocri fertilitate proferre vini cubulos 110, singulum pariter mediocri pretio 
computando F 1 x 15, facit interesse F 137 x 30, quod reductum ad capitale, facit 

Quatuor per centum Quinque per centum Sex per centum 

3437 F 15 x 2750 F 2291 F 40 x 
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Jus montanum 
extendit se ad vini cubulos 160, quemlibet F 1 computando, facit interesse F 160, 
capitale vero 

Quatuor per centum Quinque per centum Sex per centum 

4000 F 3200 F 2666 F 39 1/2 x 

Decima vini 
juxta ruminata trium annorum regesta extendunt se ad cubulos 130, unum prae-
vie aestimatum, facit interesse F 130, capitale vero 

Quatuor per centum Quinque per centum Sex per centum 

3250 F 2600 F 2166 F 39 1/2 x 

A praemissarum populosarum sessionum una praeter praemissas obventiones 

ad capitale taxatum imputatas solent pendi dicae regiae F 2, haramialis pecuniae 
F 2 x 30, siliginis Drevencae 8, una x 30, avenae ordinariae et extraordinariae Dre-
vencae 20, una x 15, foeni currus 2, unum x 24, maialem 1, F 1 x 15, vitulum 1, x 
30 aestimata, faciunt interesse simul 120 F 22 1/2 x, quod reductum ad capitale, 
exprimit 

Quatuor per centum Quinque per centum Sex per centum 

3009 F 15 x 2407 F 24 x 2006 F 10 x 

Decima frumenti 
solet annue coniecturari secundum ruminatos trium annorum proventus, annue 
in tritico ad Drevencas 20, unam x 45, siligine ad 40, unam x 30, hordei No. 2, 
unam x 24, avenae ad Drevencas 2, unam x 15, facit interesse 36 F 18 x, capitale 
vero 

Quatuor per centum Quinque per centum Sex per centum 

907 F 30 x 726 F 605 F 

Decima apum 
potest inferre annue melis centenarios 9, singulum F 4 computatum, facit interes-
se 36 F, capitale vero 

Quatuor per centum Quinque per centum Sex per centum 

900 F 720 F 600 F 
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Venatio, aucupium et piscatio 
cum fructibus piscinarum coniecturantur annue ad F 50, quod exprimit capitale  

Quatuor per centum Quinque per centum Sex per centum 

1250 F 1000 F 833 F 20 x 

Summa proventus seu interesse 
670 F 10 1/2 x 

Reducendo ad capitale 

Quatuor per centum Quinque per centum Sex per centum 

16754 F 15 x 13403 F 24 x 11169 F 30 x 

Summa summarum capitalium 

Maiori Minori Minimo 
29804 F 15 x 24596 F 54 x 20914 F 30 x 

A qua summa defalcantur ad officialem satrapam et familiam in arce et allo-

dio necessarios in F 125, quod facit capitale 

Quatuor per centum Quinque per centum Sex per centum 

3225 F 2500 F 2083 F 20 x 

Cuius expensarum summa aut exitus ab introitu et praemissis capitalibus 

defalcata demonstrat iustam et liquidam taxationem castelli istius et bonorum 
Lapsina jure perennali 

Maiori Minori Minimo 

26579 F 15 x 22096 F 54 x 18831 F 10 x 

Aestimatio 
Novae Curiae 

et bonorum eo appertinentium particularium modo, quo supra, triplici taxatione 
mediante desumpta. 

Curia haec totaliter murata constans ex inferioribus et superioribus cellariis 
quinque sub fornicibus, tribus cubiculis, subtabulata quinque, sub fornice et am-
bitibus angularibus sub fornice pariter 2bus, una cum aliis ligneis aedificiis et 
fundo in area existentibus ac allodio vicino ligneo aestimabatur 
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Maiori Minori Minimo 
3500 F 3225 F 3000 F 

Area cum uno horto et alio pomario, in quibus 2 oblonga stabula et unum 

aedificium vietoris antiqua extant, extendunt se ad jugera 10, unum praevio aes-
timatum, facit 

Maiori Minori Minimo 
160 F 150 F 140 F 

Fundus horti penes allodium existentis extendit se ad jugera 8 cum loco horrei 

novi, unum praevie aestimatum fuerit 

Maiori Minori Minimo 
128 F 120 F 112 F 

Terrarum arabilium 

in plagis Zanertom 40, za Jalsiem 36, Za Skednyem 28, Denkouczi 68 et Pri Cserni 
Mlakah 28 sic vocatis extendunt se ad jugera simul 190, unum maiori 12, minori 
11, minimo vero pretio 10 F aestimatum, facit 

Maiori Minori Minimo 
2280 F 2090 F 1900 F 

Foenilia 

huc spectantia in locis Potoche ad jugera 10, Gradischak 16 x, Novi Kerch 20 sic 
vocatis extendunt se ad jugera 46, unum praevie aestimando 

Maiori Minori Minimo 
552 F 506 F 460 F 

Sylvae 

palliferae in locis diversis reperiuntur ad jugera 130, unum aestimatum respectu 
utilitatis maiori 11, minori 10, minimo autem pretio 9 F, facit 

Maiori Minori Minimo 
1430 F 1300 F 1170 F 
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Molendinum navale 
super fluvium Mura aestimabatur 

Maiori Minori Minimo 
200 F 150 F 125 F 

Piscinae 

sub castello 4 minores propter commoditatem et intertentionem piscium aestima-
batur 

Maiori Minori Minimo 

40 F 35 F 30 F 

Coloni 
integrae sessionis populosi in locis Szelnicza quartalia 8 1/2, Zablancz 1 1/2, 
Krachinoucz 2 1/4, Ozerie 1, Bratyancz 1 1/2, Konczuodol 4, Lapsina 6, Sztrelczi 
5, Maroff 11, Sabnik y Verhoulany 7 1/2, Szent Marton 6 1/2 1/4, Vukoucz 3 1/2, 
Lohoucz Szlatnyak 1 1/2 et Strigo 2 1/2 inveniuntur simul constituentia sessio-
nes integras No. 15 1/4, una praevie aestimata, facit pretio 

Maiori Minori Minimo 

10568 F 15 x 8006 F 15 x 6100 F 

Summa capitalium 

Maiori Minori Minimo 
18858 F 15 x 15582 F 15 x 13037 F 

Sequuntur, quae ex interesse ad capitale reducuntur 

Vinea Novak extendit se ad fossores No. 100, potestque proferre vini cubulos 90, 
unum F 1 x 15 computando, facit F 112 x 30, capitale vero 

Quatuor per centum Quinque per centum Sex per centum 

2812 F 30 x 2250 F 1875 F 

Item praeter praeviae imputatas ad sessiones populosas rusticorum pensiones 

alii census modo supra allegato proveniunt insimul ab illis sessionibus 15 1/4 F 
244 x 45 1/2, quod reductum ad capitale, facit 
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Quatuor per centum Quinque per centum Sex per centum 
6119 F 4895 F 15 x 4079 F 20 x 

Decima frumenti solet provenire ordinarie in tritico Drevencae 50, una x 45, 

mixturae 33, una x 36, siliginis 100, una x 30, hordei 6, una x 24, avenae metretae 
33, una x 15, quod facit interesse F 117 x 57 

Quatuor per centum Quinque per centum Sex per centum 

2948 F 45 x 2359 F 1965 F 50 x 

Proventus piscationis et venationis isthic annue coniecturatur ad F 60, quod 

facit  

Quatuor per centum Quinque per centum Sex per centum 

1500 F 1200 F 1000 F 

Summa proventus seu interesse 
335 F 12 1/2 x 

Reducendo ad capitale facit 

Quatuor per centum Quinque per centum Sex per centum 

12380 F 15 x 10704 F 12 x 8920 F 9 1/2 x 

Taxata capitalia 

Maiori Minori Minimo 
32238 F 30 x 26286 F 27 x 21957 F 9 1/2 x 

A qua summa detrahuntur expensae officialis et familiae isthic necessariae in 

F 200, quod facit 

Quatuor per centum Quinque per centum Sex per centum 

5000 F 4000 F 3333 F 20 x 

Quali summa expensarum a priori perceptionis quanto defalcata exprimit, 

quantum videlicet Nova Curia et bona eo spectantia jure perennali valeant 
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Maiori Minori Minimo 
27238 F 30 x 22286 F 27 x 18623 F 49 1/2 x